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Hej Allihopa! 
 

Året går mot sitt slut och ett nytt år tar sin 

början. Avslut och nya möjligheter med 

andra ord. Tid för eftertanke om livets 

fantastiska resa. Innan jag önskar dig den 

Godaste av Jular och det Gottaste av Nyår 

tänkte jag berätta om vad som händer på 

IFLA och om några av livets alla 

möjligheter under 2011. 

 

IFLA-dagarna 2011 
Nästa års IFLA-dagar går av stapeln den 

12 – 14 oktober på Royal Corner i Växjö. 

Ingen förändring där inte, bara IFLA-

tradition! Temat är inte bestämt så du har 

goda möjligheter att påverka innehållet.  

 

Innehållet i årets dagar kom till tack vare 

våra kära f.d. deltagare. Alla var som 

vanligt väldigt nöjda och vi hade som 

vanligt tre trevliga dagar i synnerligen gott 

sällskap. 

 

Skriv in datum i kalendern så att du inte 

missar denna årliga tillställning! 

 

Fördjupningskursen - FD 7 
Som du ser medföljer prospektet till FD7, 

nästa fördjupningskurs. Nyhet för i år är att 

vi håller till i Stockholmsområdet. Vi har 

hittat en jättemysig kursgård strax söder 

om stan dit det är lätt att ta sig med 

pendeltåg och bil. Stället heter Almåsa  

kursgård. Trevliga människor som tar hand 

om oss, jättefin skärgårdsmiljö och bra 

rum.  

 

Vi har redan ett antal deltagare så om du 

har lust att gå – hör av dig! Vi har fått 

väldigt fina utvärderingar hitintills. Så bra 

att alla grupper vill ha en fortsättning! 

 

Introduktionsdagar 2011 
Som du också ser medföljer det prospekt 

till våra Introduktionsdagar och Möte 

mellan Människor. 

 

 

 

 

Jag hoppas förstås att du skall ge inbjudan 

till Introduktionsdag i Förändringsarbete 

till någon du känner som är intresserad av 

förändringsarbete och utveckling. 

 

De första Introduktionsdagarna slog väl ut, 

vi fick fina utvärderingar och deltagarna 

kände att de fick något med sig hem. 

Under 2011 kör vi den vid fyra tillfällen. 

Utbildningen är en dag. 

 

Möte mellan Människor 
Under 2011 har vi också fyra träffar vi 

döpt till Möte mellan Människor. Du kan 

anmäla dig till ett möte eller till flera. 

Tanken är att f.d. deltagare och andra som 

är intresserad av förändringsarbete möts, 

samtalar och delar med sig av sina 

erfarenheter kring förändrings- och 

utvecklingsarbete. Under det första mötet 

kom såväl gamla deltagare som nya 

bekantskaper.  

 

Här söker vi fortfarande efter den optimala 

formen och deltagarnas aktiviteter är 

viktiga för dagen. Ingen dag blir därför den 

andra lik. Varje tillfälle har olika innehåll. 

I februari har vi personlig utveckling och 

förmåga till förändringsledning som tema. 

 

Grundkursen 2011 - grupp F50 
Grundkursen 2011 går av stapeln för den 

femtionde gången! Otroligt men sant. Det 

finns fortfarande några platser kvar till 

Grundkursen. Vi håller till på Björkängen i 

Kosta som vanligt. 

 

GOD JUL  
& 

GOTT NYTT 2011 
 

Bosse 


